Radicaciéon
76001418900320180039400

76001418900320190014600

76001418900320180049900

76001418900320190041200

76001418900320180057500

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 57 De Miércoles, 8 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Caja Social S.A. Edinson Perez, Alba
Lucia Montenegro
Garcia

Omar Alfonso Alcalde
Sanchez

Banco Colpatria
Banco Pichincha S .A.

William Palacio Galvan

Central De Inversiones
S.A

Sthefhanya Osorio
Villegas, Fernando
Antonio Osorio Quintero

Cooperativa Comcredito Absalon Realpe Mufioz

Fecha Auto
03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado -
Avaluo Catastral

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad-Litem

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad-Litem

Auto Requiere - Parte
Demandante

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liquidacion

En la fecha miércoles, 8 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

47262d79-4769-4095-a339-c3a18868c70a



Radicacién
76001418900320190043200

76001418900320190006200

76001418900320180028700

76001418900320170018500

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 57 De Miércoles, 8 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Federacion Nacional De Karen lveth Castilla
Comerciantes Valle D Carvajal
Cauca
Francisco Javier Avila  Maicol Andres Obando
Cifuentes Bolafios

Jose Kley Ramirez Maricela Castillo Fory,

Ana Milena Ortega

Cobo
Logros Factoring Hernan Dario Escobedo
Colombia S.A Ceballos

Fecha Auto
03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad-Litem

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad-Litem

Auto Reconoce Personeria
- Resuelve Sustitucion
Poder

En la fecha miércoles, 8 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

47262d79-4769-4095-a339-c3a18868c70a



