

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 57 De Miércoles, 8 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS									
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación				
76001418900320180039400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Edinson Perez , Alba Lucia Montenegro Garcia	03/07/2020	Auto Corre Traslado - Avaluo Catastral				
76001418900320190014600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Omar Alfonso Alcalde Sanchez	03/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad-Litem				
76001418900320180049900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	William Palacio Galvan	03/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad-Litem				
76001418900320190041200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Sthefhanya Osorio Villegas, Fernando Antonio Osorio Quintero	03/07/2020	Auto Requiere - Parte Demandante				
76001418900320180057500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Comcredito	Absalon Realpe Muñoz	03/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba Liquidacion				

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 8 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

47262d79-4769-4095-a339-c3a18868c70a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 57 De Miércoles, 8 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320190043200		Federación Nacional De Comerciantes Valle D Cauca	Karen Iveth Castilla Carvajal	03/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba Liquidacion			
76001418900320190006200		Francisco Javier Avila Cifuentes	Maicol Andres Obando Bolaños	03/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad-Litem			
76001418900320180028700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Kley Ramirez	Maricela Castillo Fory, Ana Milena Ortega Cobo	03/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad-Litem			
76001418900320170018500		Logros Factoring Colombia S.A	Hernan Dario Escobedo Ceballos	03/07/2020	Auto Reconoce Personería - Resuelve Sustitucion Poder			

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 8 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

47262d79-4769-4095-a339-c3a18868c70a